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Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde 

yaşatır ya da esaret ve sefalete terk eder. 
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SunuĢ 

Stratejik planlama; kurumumuzun gelecekte olması gereken noktaya 

ulaĢması için gerekli olan çalıĢmalar bütünüdür. Bilginin ve teknolojinin 

baĢ döndürücü bir hızla geliĢtiği bir zamanda kaliteyi artırmanın yolu 

da etkili bir stratejik planlama çalıĢması yapmaktan geçmektedir. 

Bu çalıĢmada topluma yararlı, günümüz dünyasının geliĢmelerine ayak 

uyduran, geçmiĢ ile gelecek arasındaki bağlantıyı koparmadan içinde 

yaĢadığı toplumu ileriye götüren bir kuruma dönüĢme çabasını misyon 

olarak belirlemiĢ bir kurumuz. Bahsettiğimiz misyonun gerçekleĢmesi 

ise etkili bir planlama yapmak ve planı kararlı bir Ģekilde uygulamaktan 

geçmektedir. 

Akademik, sosyal ve fiziksel geliĢimi destekleyici ortam sunan, bilgisini kullanabilen, manevi değerlere bağlı, gelecek için değiĢime 

ve geliĢime liderlik eden bireyler yetiĢtirmek amacındayız. Muammer Çiçekoğlu  Ortaokulu olarak 2024-2028 yılları arasında 

belirlediğimiz hedeflere ulaĢmak için çalıĢanların, öğrencilerin ve öğretmenlerin mutlu olduğu bir ortamı yaratmakta hedefimiz 

olmalıdır. 

2024-2028 yıllarını kapsayacak olan planımızla, hedefe ulaĢacak çalıĢmalarımızda bizlerden desteklerini, esirgemeyecek olan 

herkese teĢekkür ediyoruz. Önemli olan uzaklık değil ilk adımı atabilmektir. Saygılarımla. 

 

Nurettin ġĠMġEK 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

  Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Nurettin ġĠMġEK Okul Müdürü Hakan YENER Müdür Yardımcısı 

Hakan YENER Müdür Yardımcısı BüĢra TEMEL Öğretmen 

Mustafa DEMĠR Öğretmen Burhan AKYÜZ Öğretmen 
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Yücel AKÇELĠK Veli Hatice KILIÇ Öğretmen 

Fatih ÖZTÜRK Okul Aile B.BaĢkanı Mustafa YAZAR Öğretmen 

  Süleyman TUNCER Öğretmen 

  Gözde ZORLU BULAK Öğretmen 

  Özge ERSOY Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

 Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalıĢılmıĢtır.  

 Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 Okulumuz ilk kez 1976 yılında, Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde Ahmet ġahinler Ġlkokulu adıyla hizmete açılmıĢtır. 5 

derslik olarak öğretime baĢlamıĢtır. Ardından 5 sınıf daha ilavesi yapılmıĢtır. 21/01/2002 tarihinde Ģuan kullanılmakta olan 

binasına taĢınmıĢ olup Eğitim öğretime 26 derslik 2 Laboratuar,1 BiliĢim Teknolojileri sınıfı ve 1 Kütüphane ile devam etmektedir. 

Okulumuz eğitim öğretim hizmetine baĢladığı ilk yıldan bu yana çağdaĢ eğitim-öğretimin gerekleri; uygun fiziksel mekanların 

temini, eğitim-öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim-öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel 

Ģekilde yürütülmesi konusunda Fındıklı’da var olan orta okulları içinde örnek teĢkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 

Ġsmini okul arsası ve binasının temininde katkıları bulunan Muammer Çiçekoğlu Vakfından almıĢtır. 

 Okulumuzun kültürel, sanatsal, sportif ve akademik alanda önemli baĢarıları bulunmaktadır. Okulumuz voleybol dalında 

ilçemizin ve hatta ilimizin en iyi okuludur. Her yıl bölgesel ve ulusal düzeyde çeĢitli kategorilerde voleybol ve futbol branĢlarında 

dereceler elde edilmiĢtir. 

 Çağımızın yeni dili sayılan kodlama eğitimleri 5. ve 6.Sınıflarda verilmekte ve çeĢitli yarıĢmalar ve festivallere projeler 

hazırlanmaktadır. 
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Okulumuzda bir çok proje yürütülmektedir. Bu projeler; 

1. 4006 TÜBĠTAK  

Okulumuzun son üç yılda hazırladığı 4006 TÜBĠTAK  projeleri kabul görmüĢtür. 

2. ERASMUS +  

Erasmus + KA1 Okul Eğitimi Personel Hareketliliği Projesi kapsamında hibe alan projemiz uygulanmakta olup planlanan 

ülkelere hareketlilikler gerçekleĢtirilmektedir. 

3. KODLARĠZE 

2016-2017 Eğitim Öğretim yılında baĢlatılan KODLARĠZE projesi ile öğrenciler kodlama ile tanıĢmakta, kendi projelerini 

üretmekte, kendi oyun ve programlarını yapmaktadırlar. 

4. DYNED 

Okulumuzda 2016-2017 Eğitim Öğretim yılından itibaren Ġngilizce dil eğitim sistemi olan DYNED Projesi yürütülmektedir. 

5. KENDĠMĠ DEĞERLĠ HĠSSEDĠYORUM 

Öğrencilerde değerler eğitimi ile ilgili bilinç oluĢturmak amacıyla belirlenen değerlere yönelik çalıĢmalar yapılmakta, çeĢitli 

etkinlikler ve programlar düzenlenmektedir. 

6. HADĠ DÖNÜġTÜR-ÇÖPLER SPORA DÖNÜġÜYOR -SIFIR ATIK PROJESĠ 

Okulumuzda plastik ĢiĢelerin spor malzemelerine dönüĢtürülmesi için baĢlatılan proje ile geri dönüĢüm kutuları alınmıĢtır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

 Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: Rize Ġlçesi: Fındıklı 

Adres:  Stat Küme Evleri.Yeni Mahalle.  Coğrafi Konum (link): http://gg.gg/d8ru8 

Telefon Numarası:  04645114606 Faks Numarası: 04645114606 

e- Posta Adresi: 723848@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://muammercicekogluortaokulu.

meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 723848 Öğretim ġekli: Tam Gün (Tam Gün/Ġkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2002 Toplam ÇalıĢan Sayısı:  39 
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Öğrenci Sayısı: Kız 162 Öğretmen Sayısı Kadın 18 

Erkek 186 Erkek 17 

Toplam 348 Toplam 35 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :16 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :16 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :10 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube 

Sayısı 

:0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider 

Miktarı 

54 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 

4 
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ÇalıĢan Bilgileri 

 Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni    

BranĢ Öğretmeni 15 18 33 

Rehber Öğretmen    

Ġdari Personel    

Yardımcı Personel  3 3 
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Güvenlik Personeli  1 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 17 22 39 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Bodrum+4 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 26 Çok Amaçlı Saha x  
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Derslik Alanları (m2) 42 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 26 Fen Laboratuarı x  

ġube Sayısı 19 Bilgisayar Laboratuarı x  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 42 ĠĢ Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 42 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 660 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2778    

Okul Kapalı Alan (m2) 3300    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 3224    
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Kantin (m2) 42    

Tuvalet Sayısı 33    

Diğer (………….)     

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5A 7 11 18 8A 8 9 17 

5B 7 10 17 8B 9 9 18 

5C 6 11 17 8C 7 10 17 
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5D 9 9 18 8D 10 8 18 

6A 7 12 19 5. Sınıf-Orta-Ağır Zihinsel / A ġubesi  2 2 

6B 9 11 20 7. Sınıf-Orta-Ağır Zihinsel / A ġubesi 1  1 

6C 5 12 17 5. Sınıf-Hafif Zihinsel / A ġubesi  1 1 

6D 12 8 20 6. Sınıf-Hafif Zihinsel / A ġubesi  2 2 

7A 13 11 24 7. Sınıf-Hafif Zihinsel / A ġubesi 2  2 

7B 9 13 22 8. Sınıf-Hafif Zihinsel / A ġubesi  2 2 

7C 10 10 20     

7D 10 11 21     
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7E 11 11 22     

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

 Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 31 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 32 Yazıcı Sayısı 3 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinesi Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 200Mb 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

 Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 19019,97 16695,06 

2018 17772,41 11997,63 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir: 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

Öğrenci anketi sonuçlarına bakıldığında soruların yüksek oranda olumlu yönde yanıtlandığı görülmektedir.Örneğin rehberlik 

servisinden yararlanma oranı 55,5 oranda olumlu görüĢ bildirilmiĢtir. 
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Fiziki imkanlar yönünden değerlendirildiğinde ise yine yüksek oranlarda olumlu görüĢ ortaya konmuĢtur. Yine de %10 ile %30 

arasında değiĢen oranda olumsuz görüĢlerin planlama sürecinde kurumuzun olumlu ve olumsuz yönlerinin belirlenmesinde 

dikkate alınmıĢtır. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Öğretmen anketi sonuçlarına bakıldığında donanım açısından yeterli görülürken,diğer alanlarda kısmen de olsa eksikliklerin 

olduğu belirtilmiĢtir.Güçlü ve zayıf yönler incelenirken bu oranlar dikkate alınmıĢtır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Veli anketi sonuçlarına bakıldığında iletiĢim, güvenlik konuları yüksek oranda olumlu izlenirken, temizlik ve fiziki mekan 

konularında eksiklikler olduğu da gözden kaçmamıĢtır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 
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Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması. 

ÇalıĢanlar Okul Öğretmen kadrosunun yeterliliğinin arttırılması için çalıĢmalar yapılması. 

 

Veliler Etkin çalıĢan Okul Aile Birliği’ne ve Sınıf Velilerine sahip olması. 

Bina ve YerleĢke Okulun fiziki kapasitesinin iyi kullanılması. 

Okul Z-Kütüphanesi’nin bulunması. 
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Donanım Teknik donanım anlamında yeterli olması. 

BiliĢim Teknolojileri sınıfının bulunması ve iĢlevsel olması. 

Bütçe Etkin Proje hazırlama ve uygulama becerisi. 

Yönetim Süreçleri Yönetici ve öğretmen iliĢkisinin uyumlu olması. 

ĠletiĢim Süreçleri ÇalıĢanlar arası iletiĢimin iyi olması. 

vb Okulun sportif etkinliklerde ve okullar arası sosyal etkinliklerde baĢarılı olması. 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin genelinin gelecek kaygısı taĢımaması. 

Öğrencilerin okuma alıĢkanlıklarının olmaması ve bu alıĢkanlığı kazandırmada yeterince 
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baĢarı sağlanamaması. 

ÇalıĢanlar Öğrenci ve velilere yeterli rehberlik yapılamaması. 

Veliler Velilerin eğitim öğretim sürecine katkılarının düĢük oluĢu. 

Bina ve YerleĢke Okul bahçesinin verimli kullanılamaması. 

Donanım BiliĢim donanımlarının eskimiĢ olması. 

Bütçe Okulun maddi kaynaklar açısından yetersiz olması. 

Yönetim Süreçleri  

ĠletiĢim Süreçleri Etkin ilçe ve il zümresinin olmayıĢı. 

vb Sosyal ve kültürel faaliyetlerin yetersiz olması. 
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DıĢsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Futbol sahasının ve kapalı spor salonunun okulumuza yakın oluĢu 

Ekonomik Okul çevresinde trafiğin yoğun olmayıĢı 

Sosyolojik Hastanenin yakın olması 

Teknolojik Okulumuzun ilçe merkezinde bulunması 

Mevzuat-Yasal Genç ve idealist bir öğretmen kadrosuna sahip olunması. 

Çevremizde çay fabrikalarının bulunması 
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Ekolojik Ġlçemizde yüksek öğrenim kurumunun bulunması 

Kamu kuruluĢlarının okula yakınlığı 

Ġlçede eğitime katkı sağlayabilecek kiĢilerin bulunması 

 

 

Tehditler 

Politik Üst yöneticilerin yapılan iĢlerin niteliğinden çok niceliği ile ilgilenmesi. 

Ekonomik Ġnternet  kafelerin okula yakınlığı 

Sosyolojik Çevrede madde bağımlılığının olması 
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Teknolojik Öğretmen maaĢlarının yeterli olmamasından kaynaklı öğretmenlerin kendilerini geliĢtirecek 

eğitime kaynak ayıramaması. 

Mevzuat-Yasal YerleĢik yaĢam sürmeyen öğrencilerin bulunması 

Ekolojik Bölgedeki taĢımalı öğrencilerin fazla olması 

Öğrencilerin okul dıĢında ders çalıĢmaya uygun ortamlarının olmaması 

Okulun dere yatağında olması. 

 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
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GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır.  

 Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri;  

 Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini;  

 Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde 

olan kapasiteyi belirtmektedir. 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Zorunlu eğitime eriĢim. 

2 TaĢımalı eğitim. 

3 Temel eğitimden ortaöğretime geçiĢ. 

4 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢimi. 

5 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı. 

6 Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerinin verimli hale getirilmesi 
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2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrencilerin akademik baĢarıları. 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal sportif ve kültürel faaliyetler. 

3 Okul sağlığı ve hijyen. 

4 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler. 

5 Okul yöneticilerinin derse girme ve ders denetleme yetkisi. 

6 Eğitsel değerlendirme ve tanılama. 

7 Eğitsel mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri. 

8 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri. 
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9 Önceki öğrenmelerin belgelendirmesi. 

10 Yabancı dil yeterliliği. 

11 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Öğretmen  ve yöneticilerin alan yeterliliklerine dayalı iĢ yapma ve kaliteli hizmet sunma kapasitesi 

2 Okul veli iĢbirliği. 

3 ÇalıĢma ortamları ile sosyal kültürel ve sportif ortamların iĢ motivasyonunu sağlayacak Ģekilde düzenlenmesi. 

4 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi. 
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5 Atama ve görevde yükselmelerde kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi. 

6 Hizmet içi eğitimin kalitesi. 

7 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği. 

8 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği. 

9 Eğitim, çalıĢma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin arttırılması. 

10 Donatım eksiklerinin giderilmesi. 

11 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu. 

12 ĠnĢaat ve emlak çalıĢmalarının yapılmasındaki zamanlama. 

13 Eğitim yapılarının depreme hazır oluĢu. 
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14 Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı vb. kriterlere göre doğrudan okul ve kurumlara gönderilmesi. 

15 Okul aile birlikleri. 

16 Mevzuatın sık değiĢmesi. 

17 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi. 

18 ĠĢ güvenliği ve sivil savunma. 

19 Yetki devrinin alt kullanıcılara yeterince verilememesi. 

20 Denetim anlayıĢından rehberlik anlayıĢına geçilememesi. 

BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 
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MĠSYONUMUZ  

“ Topluma yararlı, günümüz dünyasının geliĢmelerine ayak uyduran ,geçmiĢ ile gelecek arasında bağlantıyı koparmadan, içinde 

yaĢadığı toplumu ileriye götüren bireyler yetiĢtirmek .” 

VĠZYONUMUZ  

Akademik, sosyal ve fiziksel geliĢimi destekleyici ortam sunan, bilgiyi kullanabilen, manevi değerlere bağlı, gelecek için değiĢime 

ve geliĢime liderlik eden bir kurum olmak. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

Önce insan 

ġeffaflık 

ĠĢbirliği, dayanıĢma ve paylaĢma 

Yenilikçilik ve yaratıcılık 

Sabırlı hoĢgörülü ve kararlılık 

Geleceğe inanmak 

Mükemmeli aramak 
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Toplum yararı ve çevrecilik 

Katılımcılık 

Adalet 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

Stratejik Hedef 1.2.  Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerini daha verimli ve iĢlevsel hale getirmek. 
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Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okulumuza 

kayıt yaptıranların oranı (%) 

93 95 97 100 100 100 

PG.1.1.b. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

95 100 100 100 100 100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 

üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

3,5 3 2,5 1,5 0,5 0 

PG.1.1.d. Okulun engelli  bireylerin kullanımına 

uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 
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PG.1.1.e. EBA ders portalı öğrenci kayıt oranı % 30 40 45 50 70 85 

PG.1.2.a. Rehberlik servisinden yararlanan öğrenci 

sayısı 

226 235 260 275 300 348 

PG.1.2.b. Bir önceki yıla göre artıĢ oranı (%) 4 5,5 7,5 4,5 9,5 10 

PG.1.2.c. Rehberlik servisi için yapılan bilgilendirme 

çalıĢması sayısı 

5 5 6 8 10 12 

PG.1.2.d. Bilgilendirme çalıĢmasına katılan sayısı 350 350 350 400 400 450 

PG.1.2.e. Özel eğitime gereksinimi olan öğrencilere 

yapılan faaliyet sayısı 

4 5 6 8 8 10 

PG.1.2.f. ÖDDK(Öğrenci DavranıĢlarını 

Değerlendirme Kurulu) ya sevk edilen 

öğrenci sayısı 

10 7 7 5 5 3 
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PG.1.2.g. Bir önceki yıla oranı (%) 83 70 70 50 50 30 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 

yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi 01 Temmuz-20 Eylül 

1.1.2. Okula yeni baĢlayan öğrencilere uyum çalıĢmaları 

yapılacaktır. 

Rehber Öğretmen  Eylül - Ekim 

1.1.3. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  Öğretim Yılı Boyunca 

1.1.4 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  

toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 
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1.1.5 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımının kolaylaĢtırılması için engelli tuvaleti ve 

asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür, Müdür Yardımcısı Eylül 2020 

1.1.6 Sorunlu öğrencilerin tespitinin yapılarak rehberlik 

servisine yönlendirilmesi 

Tüm Öğretmenler Öğretim Yılı Boyunca 

1.1.7 Rehberlik servisinin etkili ve düzenli çalıĢmalar yapması Rehber Öğretmen Öğretim Yılı Boyunca 

1.1.8 Özel eğitime gereksinimi olan öğrencileri sosyal kültürel 

etkinliklere katılmasını sağlayacak faaliyetler 

düzenlenmesi 

Okul idaresi, Rehber 

Öğretmen, Özel Eğitim 

Öğretmenleri 

Öğretim Yılı Boyunca 

1.1.9 Risk grubundaki öğrencilerin tespitinin yapılması Rehber Öğretmen Öğretim Yılı Boyunca 

1.1.10 Riskli öğrencilerin etkinliklere yönlendirilmesi Tüm Öğretmenler Öğretim Yılı Boyunca 

1.1.11 Öfke kontrolü,problem çözme ve Ģiddet konusunda bilinç Okul Ġdaresi, Rehber Öğretim Yılı Boyunca 
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düzeyini arttırıcı çalıĢmalar düzenlenmesi Öğretmen 

1.1.12 EBA kullanımını artırmak için yıl boyunca tanıtıcı 

etkinlikler yapılması 

Okul idaresi ve öğretmen  

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak 

çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 

öğretimde kalite artırmak. 

Stratejik Hedef 2.1.LGS puan ortalamasını 10 puan artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2.  Ders baĢarı oranlarını % 5 arttırmak. 
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Stratejik Hedef 2.3. Sınavla öğrenci alan okullara yerleĢen öğrenci sayısını % 3 arttırmak. 

 Stratejik Hedef 2.4. Ders materyallerinin ve eğitim teknolojilerinin öğretmenler ve öğrenciler tarafından kullanım düzeyini % 20 

arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.5.Sosyal kültürel sportif etkinliklerin sayısını ve katılım oranını %5 arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.6. Öğrencilerin okudukları kitap sayısını ve okuyan öğrenci sayısını % 10 arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.7. Merkezi ve mahalli alanda düzenlenen yarıĢmalara katılan öğrenci sayısını %20 arttırmak. 

Stratejik hedef 2.8. Yabancı dil dersi puan ortalamasını 10 puan arttırmak. 

Stratejik hedef 2.9. Okul dıĢı öğrenme ortamlarına katılan öğrenci sayısını %30 arttırmak. 

Stratejik hedef 2.10. Okul rehberlik servisi ile görüĢme olanağı bulan öğrenci ve veli sayısını %20 arttırmak. 

 

 (Akademik baĢarı altında: ders baĢarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiĢ baĢarı ve durumları, karĢılaĢtırmalı 

sınavlar, sınav kaygıları gibi akademik baĢarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

 Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu 

faaliyetler için ayrılan alanlar, ders dıĢı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

 Performans Göstergeleri 
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No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a LGS puan ortalaması 308,450 310 312 316 320 340 

PG.2.1.b Giren Öğrenci sayısı 30 32 35 33 30 32 

PG.2.1.c. LGS Puanı’nın bir önceki yıla göre artıĢ 

oranı(%) 

2,5 1,3 1,3 1,7 1,6 6,9 

PG.2.2.a. Ders baĢarı oranları(%) 99,71 100 100 100 100 100 

PG.2.2.b. Geçen yıla göre ders baĢarı oranları 99,71 100 100 100 100 100 

PG.2.3.a. Sınavla öğrenci alan okulların sınavlarına giren 

öğrenci sayısı 

83 75 60 50 40 30 
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PG.2.3.b. Sınavla öğrenci alan okullara yerleĢen öğrenci 

sayısı 

22 24 26 30 30 30 

PG.2.3.c. Bir önceki yıla göre değiĢen durum 54,5 6,4 7,7 15,3 15,3 15,3 

PG.2.4.a. Yapılan çalıĢma sayısı 3 5 6 7 7 8 

PG.2.4.b. Katılan öğretmen sayısı 28 30 30 31 33 33 

PG.2.5.a. Katılan öğrenci sayısı 100 100 150 200 200 200 

PG.2.5.b. Katılan öğrenci oranı(%) 28 28 42 56 56 56 

PG.2.6.a. Kitap okuyan öğrenci sayısı 350 300 310 320 330 330 

PG.2.6.b. Kitap sayısı 2260 2300 2400 2600 2800 3000 

PG.2.7.a. YarıĢma sayısı 15 15 16 17 18 18 



 

51 
 

PG.2.7.b. YarıĢmaya katılan öğrenci sayısı 85 90 92 95 100 120 

PG.2.8.a Yabancı dil puan ortalaması 71,34 73 74 76 79 81,50 

PG 2.9.a Okul dıĢı öğrenme ortamlarının sayısı 20 23 25 28 34 40 

PG.2.9.b Okul dıĢı öğrenme ortamlarına katılan öğrenci 

sayısı 

120 150 160 180 190 200 

PG.2.10.a Okul Rehberlik servisince görüĢme yapılan 

öğrenci sayısı 

250 255 260 270 275 290 

PG.2.10.b Okul Rehberlik servisince görüĢme yapılan veli 

sayısı 

150 155 160 165 175 180 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Soru çözme teknikleri hakkında bilgilendirme çalıĢması Rehber Öğretmen,Tüm 

öğretmenler 

Öğretim yılı boyunca 

2.1.2 Sınav kaygısı yaĢayan öğrencilerin tespit edilerek 

üzerinde çalıĢmalar yapılması 

Rehber Öğretmen Öğretim yılı boyunca 

2.1.3 Düzenli olarak performans değerlendirmesinin yapılması Okul Ġdaresi Öğretim yılı boyunca 

2.2.1 Verimli ders çalıĢma teknikleri hakkında bilgilendirme Rehber Öğretmen Öğretim yılı boyunca 

2.2.2 Örnek uygulamaların ön plana çıkarılması Okul Ġdaresi Öğretim yılı boyunca 

2.3.1 YerleĢen öğrencilerin ödüllendirilmesi Okul Ġdaresi Öğretim yılı sonunda 
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2.3.2 Bilinçli tercih konusunda bilgilendirme çalıĢmaları 

yapılması 

Okul Ġdaresi, Rehber 

Öğretmen 

Öğretim yılı sonunda 

2.4.1 Der materyalleri ve teknolojik araçların kullanılması 

konusunda öğretmenlere bilgilendirme çalıĢmalarının 

yapılması 

BiliĢim Öğretmeni Öğretim yılı boyunca 

2.5.1 ġiir dinletisinin düzenlenmesi Türkçe Dersi Zümre 

Öğretmenleri 

Dönem sonları 

2.5.2 Voleybol, futbol ve basketbol turnuvalarının yapılması Okul Ġdaresi ve Beden 

Eğitimi ve Spor Zümresi 

Öğretim yılı boyunca 

2.5.3 Belirli gün ve haftalar ile ilgili yarıĢmaların düzenlenmesi Tüm Öğretmenler Öğretim yılı boyunca 

2.6.1 Kitap okuma günlerinin düzenlenmesi Kütüphanecilik Kulübü Öğretim yılı boyunca 

2.6.2 Kitap fuarı düzenlemesi için yayın evlerinin davet Kütüphanecilik Kulübü Mayıs-Kasım Ayları 
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edilmesi 

2.7.1 YarıĢmalara katılan öğrencilerin onore edilmesi. Okul Ġdaresi Öğretim yılı boyunca 

2.7.2 Ġlgi çekici ilan panosunun oluĢturulması Okul Ġdaresi Öğretim yılı baĢında 

2.8.1 Ġngilizce bilgi yarıĢması düzenlenmesi Ġngilizce Öğretmenleri Öğretim yılı boyunca 

2.8.2 Dersleri etkinlik Ģeklinde iĢlemek Ġngilizce Öğretmenleri Öğretim yılı boyunca 

2.9.1 OluĢturulan okul dıĢı öğrenme ortamlarının cazip hale 

getirilmesi 

Tüm Öğretmenler Öğretim yılı boyunca 

2.10.1 Eğlenceli rehberlik etkinlikleri yapılması Rehber öğretmen Öğretim yılı boyunca 

2.10.2 Rehberlik servisi tarafından öğrenci ve veli ziyaretleri 

yapılması 

Okul idaresi , öğretmenler 

ve rehber öğretmen 

Öğretim yılı boyunca 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.  Kurum personelinin uyumlu ve verimli çalıĢmasını kolaylaĢtırmak. 

Stratejik Hedef 3.2. Lisans üstü eğitim alan personel sayısını %5 artırmak. 

Stratejik Hedef 3.3.Mesleki geliĢim faaliyetlerine katılan personel sayısını %10 arttırmak. 

Stratejik Hedef 3.4.Geri dönüĢüm kutusu temin etmek ve kullanımını yaygınlaĢtırmak. 

Stratejik Hedef 3.5.Okuldaki yönetici, öğretmen, destek personeli ve öğrencileri çevre kirliliği konusunda bilgilendirmek. 

Stratejik Hedef 3.6. Acil durum eğitimleri(tatbikat, seminer ,planlama vs.) kapsamında yapılan faaliyet sayısını %10 arttırmak. 

Stratejik hedef 3.7. Okulumuza tasarım beceri atölyesi kazandırmak. 

Stratejik hedef 3.8. Okul internet sayfasının görüntülenme oranını % 20 arttırmak. 

Performans Göstergeleri 
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No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Personel memnuniyet oranı % 5 6 4 4 4 4 

PG.3.1.b Personel uyumunu kolaylaĢtırmak amacıyla 

yapılan etkinlik sayısı 

3 4 5 5 5 5 

PG.3.2.a Lisans üstü eğitim alan personel sayısı 3 5 6 6 7 8 

PG.3.2.b Lisan üstü eğitim alan personelin sayıya 

oranı % 

7,3 12,19 14,63 14,63 16,96 19,14 

PG.3.3.a. Mesleki geliĢim faaliyetlerine katılan personel 

sayısı 

10 11 14 15 20 27 

PG.3.3.b. Mesleki geliĢim faaliyetlerine katılan personel oranı % 30 33 45 48 66 87 
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PG.3.4.a. Geri dönüĢüm kutusu sayısı 2 20 20 20 21 21 

PG.3.4.b. Geri dönüĢüm  kutusu maliyeti(TL) 0 100 100 120 120 130 

PG.3.4.c. Geri dönüĢüm  kutusu kullanım oranı 0 95 95 95 100 100 

PG.3.5.a. Yapılan faaliyet sayısı 2 3 5 5 6 6 

PG.3.5.b. Faaliyete katılan kiĢi sayısı(yönetici, 

öğretmen, destek personeli, öğrenci) 

110 140 150 180 200 200 

PG.3.6.a. Acil durum eğitimleri(tatbikat, seminer 

,planlama vs.) kapsamında yapılan faaliyet 

sayısı 

2 3 4 4 4 5 

PG.3.7.a. Tasarım beceri atölyesi (0:yok-1:var) 0 0 98 97 96 95 

PG.3.8.a. Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 1500 1600 1700 1750 1770 1800 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Personelin uyumunu ve aidiyetini artırıcı faaliyetler 

yapılması. 

BiliĢim teknolojileri 

Öğretmeni,Türkçe Zümresi, 

Görsel Sanatlar Öğretmeni, 

Öğretim yılı boyunca 

3.2.1 Öğretmenlerin yüksek lisans yapmalarının  teĢvik 

edilmesi 

Okul Ġdaresi Öğretim yılı boyunca 

3.3.1 Personelin kendini yetiĢtirmelerinin teĢvik edilmesi Okul Ġdaresi Öğretim yılı boyunca 

3.4.1 Geri dönüĢüm kutusu temin edilmesi Okul idaresi Öğretim yılı baĢında 

3.5.1 Bilgilendirme çalıĢması yapılması Okul Ġdaresi Öğretim yılı boyunca 
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3.5.2 Çevre kirliliği konusunda uzman kiĢiler tarafından 

seminer konferans ve panellerin düzenlenmesi 

Okul Ġdaresi Öğretim yılı boyunca 

3.6.1 Bilgilendirici broĢür ve afiĢler hazırlanması BiliĢim Teknolojileri 

Öğretmeni 

Öğretim yılı boyunca 

3.7.1 Okulumuza tasarım beceri atölyesi kazandırılması Okul Ġdaresi Öğretim yılı boyunca 

3.8.1 Okulun web sayfası tüm öğrencilerin bilmesinin 

sağlanması 

Okul Ġdaresi, BiliĢim 

Teknolojileri Öğretmeni 

Öğretim yılı boyunca 

3.8.2 Ġnternet sayfasının etkileĢimli tahtalara yüklenmesi. Okul Ġdaresi ,BiliĢim 

Teknolojileri Öğretmeni 

Öğretim yılı boyunca 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

 2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 23416,40 25000 28000 30000 35000 141416,40 

TOPLAM 23416,40 25000 28000 30000 35000 141416,40 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Müdürlüğümüz 2019–2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modelinin çerçevesini; 

1. 2019–2023 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının 

tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

4. Güncelleme dâhil gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluĢturmaktadır. 

Stratejik planda yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ġlki her yılın 

Temmuz ayı içerisinde göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek stratejilerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme ġubat ayı sonuna kadar(ilk izlemeyi takip eden) yılsonu gerçekleĢme durumları, varsa 

gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici baĢkanlığında harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek 

gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile 

paylaĢılacaktır. 
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ONAY 

Göstergelere iliĢkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleĢmelerin tespiti 

Ġlk 6 aylık gerçekleĢme 
durumlarını içeren 

raporun üst yöneticiye 
sunumu 

Yılsonu gösterge 
gerçekleĢmeleri için 
gerekli tedbirlerin 

alınması 

Stratejik planda yer 
alan göstergelere iliĢkin 
yıllık gerçekleĢmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleĢme 
durumlarını içeren 

raporun üst yöneticiye 
sunumu ve kamuoyu 

ile paylaĢılması 

Yıllık gerçekleĢme 
durumlarının, varsa 

hedeften sapmaların ve 
alınması gereken 

tedbirlerin 
değerlendirilmesi  


